PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1168/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçoes,

RESOLVE

CONCEDER a SHEYLLA CORDEIRO AZEVEDO FEITOSA,

Professor ll - Lingua Portuguesa, Matrícula n' 12095, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, o gozo de (01) um g11Qqg!q@[e§, referente

ao período aquisitivo de 3111212023 a 3111212024, com vigência a partir

de 0210512025 a 3110512025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 09 de abril de 2025.

Antonlo Aca(lo Sanlana 4e r
-

Secretaío de AdnrrÍ'-'---Y'

PrelerluÍa À,1unlclp3! oe ui,r ' .^'
P.lrtarta no 001i 20lJ (Jr

Antônio
Sec no

io Santana de Godoy
de Administração

stcRIit ARl^ MUNtclpAt. DÍi ADMtNtSTRAÇÃo
Avenida Rui llarbosa. 1440 - Ileliópolis - Ionc (087\ 3762-'7000

l;mail: rhgaranhünsíOgmâil.com
CllP 55298-000 Garanhuns.- PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425114222.pdf

assinado por: idU
ser 370